PORTARIA PGJ/PI Nº 2594/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA  NUNES, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  solicitação  da
Coordenadoria de Licitações e Contratos, contida no Protocolo e-doc nº 07010052103201911,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor  ANTÔNIO MARCOS PESSOA,  matrícula nº 15450, para fiscalizar a
execução  do  contrato  firmado  entre  a  Procuradoria-Geral  de  Justiça  e  a  empresa  JOSÉLIA
CARVALHO PLANTAS E JARDINS LTDA (Contrato nº 54/2019), cujo objeto é a prestação de
serviços de jardinagem do prédio do MP/PI, localizado na Av. Lindolfo Monteiro, 911, Bairro de
Fátima, Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de agosto de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E